РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    «26» февраля  2021 год                      п. Долотинка                     №188

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 25.04.2016 года №132 «Об  утверждении  схемы  многомандатного избирательного округа  по  выборам депутатов Собрания  депутатов  Треневского сельского поселения»

	В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12 июня 2012 года №ФЗ-67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов  Треневского сельского поселения,

Р Е Ш И Л О:

       1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 25.04.2016 года №132 «Об  утверждении  схемы  многомандатного избирательного округа  по  выборам депутатов Собрания  депутатов  Треневского сельского поселения» следующие изменения:
       - В названии, тексте Решения и приложении  исключить слова «четвертого созыва».
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Треневского сельского поселения                                           В.Ф.Гончаров

п. Долотинка
«26»  февраля 2021 г.
№188